КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ

ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА МАГАДАНА

(КУМИ Г. МАГАДАНА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.11.2018                                                                   №  497-р

г. Магадан

О внесении изменений в распоряжение № 465-р от 29.12.2017 «Об

утверждении учетной политики комитета по управлению
муниципальным имуществом города Магадана на 2018 год»

Руководствуясь п. 145 Приказа Минфина РФ от 01.12.2010 № 157н «Об

утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов

государственной власти (государственных органов), органов местного

самоуправления, органов управления государственными внебюджетными

фондами, государственных академий наук, государственных

(муниципальных) учреждений и инструкции по его  применению» (ред. от

31.03.2018 № 64н);

1. Внести изменения в распоряжение № 465-р от 29.12.2017 «Об

утверждении учетной политики комитета по управлению

муниципальным имуществом города Магадана на 2018 год» (далее -

распоряжение):

1.1  Дополнить  пунктом 16 следующего содержания:

«Утвердить порядок ведения аналитического учета по объектам в

составе имущества казны, согласно приложению № 16»;

1.2 Пункты 16, 17, 18 распоряжения считать пунктами 17, 18, 19

соответственно.

    2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И. о. руководителя                                                                    М.Д. Петрова